МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 402 »
630088 г. Новосибирск, ул. Зорге, 39а, тел.: 342-61-75, 315-03-02, 342-61-69

эл.почта: ds_402@edu54.ru

ПРИКАЗ

от №

Об ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности
в МБДОУ д/с № 402

В целях реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции» и в целях организации работы по противодействию
коррупции в МБДОУ д/с № 402

ПРИКАЗЫВАЮ:.

1 .Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений старшего воспитателя МБДОУ д/с № 402 Гнатюк С.В.
2 .Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
нарушений в следующем составе:
- Гнатюк С.В., старший воспитатель - председатель комиссии;
- Суздальцева Ю.В., бухгалтер - член комиссии;
- Аникина А.В., делопроизводитель - член комиссии;
- Сыпко М.В., учитель-логопед, председатель ПК - член комиссии;
- Кокорина Ю.В., воспитатель - член комиссии;
- Иванишкина Г.Н ., родитель 8 группы - член комиссии.
3. Утвердить место работы комиссии по урегулированию конфликта интересов:
методический кабинет ДОУ.
4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в решении спора, он подлежит
замене на другого представителя.
5. Комиссии в срок до 31 декабря 2024 года проводить анализ проводимых мероприятий
по предупреждению и противодействию коррупции в учреждении по итогам года.
6. Способствовать организации работы комиссии по добросовестному исполнению
обязанностей ответственных для предупреждения коррупционных правонарушений.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №402 <Г=Д^^^^ДЦенисова Т.В..

С приказом ознакомлены: -Гнатюк С.В.
^Суздальцева Ю.В.
Аникина А. В.

_ ыпко М.В.
-/^Кокорина Ю.В..

Иванишкина Г.Н.

mailto:ds_402@edu54.ru